平成２９年１１月

お客さま各位

のぞみ信用組合

法人インターネットバンキング機能追加のお知らせ

平素は、のぞみ信用組合法人インターネットバンキングサービスをご利用い

ただき誠にありがとうございます。

この度、お客さまの利便性向上を図るため、Ｈ２９年１１月２１日（火）より

下記の機能を追加しましたのでお知らせいたします。

記

（１）追加機能の内容

入出金明細照会において、取引明細ごとに取引後残高が表示されます。

以下の照会条件が対象になります。

※なお、｢未照会の明細を照会｣、｢照会済の明細を照会｣については、明細ごと

の取引後残高は表示されません。

（２）機能追加日

平成２９年１１月２１日（火）

以 上

明細ごとの取引後

残高が表示される

照会条件